
DODATEK č. 4 
ke smlouvě o poskytování stravovacích služeb 

Smluvní strany: 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín IČ: 27661989, DIČ: CZ27661989 

bankovní spojení: ČSOB, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437 zastupující MUDr. Radomír 

Maráček, předseda představenstva a Mgr. Jozef Machek, člen představenstva (dále jen „KNTB“) 

a 

Základní škola Zlín, Mostní 

sídlo: Mostní 2397, 761 67 Zlín IČ:61716391 

zastoupená: Mgr. Věrou Kundratovou, ředitelkou (dále jen „ZŠ Mostní“) 

se dohodly, že smlouva o poskytování stravovacích služeb ze dne 23. 9. 2015 ve znění všech změn a dodatků 
(dále jen Smlouva) se mění takto: 

I. 
Článek II první odstavec (první tři věty) Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto textem: 
KNTB bude poskytovat stravovací služby zaměstnancům ZŠ Mostní, a to formou obědů. Výběr bude ze tří 
druhů hlavních jídel, z čehož pokrm č. 4 vychází z diety s omezením tuku, a pokrm č. 6 je bezlepková (BLP) 
dieta, která může být poskytována jen na základě odpovídající lékařské zprávy. Cena hlavních jídel je jednotná 
a čini 75,- Kč za jídlo číslo 1, 4, 6. a dále 68,- Kč za jídlo č. 3. Uvedené ceny jsou včetně sazby DPH 10 % za 
jeden oběd. 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

Dodatek č. 4 nabývá platnosti dne 1. 11. 2020 a je nedílnou součástí smlouvy. Dodatek nabývá účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany s uveřejněním smlouvy i dodatků souhlasí, uveřejnění zajistí 

KNTB. Smluvní strany se zároveň dohodly, že jsou ustanoveními tohoto dodatku vázány již od 1. 11.2020. 

Smluvní strany prohlašují, že se podrobné seznámily s textem dodatku č. 4, jeho obsahu rozumí a souhlasí s 
ním. 

Dodatek č. 4 byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni. 

Ve Zlíně dne  8. 12. 2020 

MUDr. Radomír Maráček 
předseda představenstva 
Mgr. Jozef Machek 
Člen představenstva 

(3) 

Mgr. Věra Kundratová 

ředitelka 


